

# Årsredovisning

---

*J.T. Smederna AB*

556293-1856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eija Holmberg Vepsä  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver smidesverksamhet främst i Västerås och Stockholm.  
Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	140	1 116	514	818
Resultat efter finansiella poster	-211	6	124	-18
Soliditet %	79	80	91	86

Ett större uppdrag genomfördes och blev klart året innan. Under 2024 har bolaget endast haft några få mindre uppdrag och omsättningen har minskat med 87%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	295 812	6 299
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-60 000	
- Balanseras i ny räkning			6 299	-6 299
- Årets resultat				-210 631
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	242 111	-210 631
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				422 111
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-60 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-210 631
- Belopp vid årets utgång				151 480

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	242 111
<i>Årets resultat</i>	<i>-210 631</i>
<i>Summa</i>	<i>31 480</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	31 480
<i>Summa</i>	<i>31 480</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	140 000	1 116 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>140 000</b>	<b>1 116 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-107 327	-687 004
Övriga externa kostnader	-121 683	-241 479
Personalkostnader	2 -108 005	-172 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 177	-9 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-352 192</b>	<b>-1 110 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-212 192</b>	<b>5 685</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 621	664
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-50
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 561</b>	<b>614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-210 631</b>	<b>6 299</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-210 631</b>	<b>6 299</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-210 631</b>	<b>6 299</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 627	28 720
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 627	28 720
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 627</b>	<b>28 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 081	187 081
Övriga fordringar		75 935	126 294
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		86 016	313 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 597	184 854
<i>Summa kassa och bank</i>		62 597	184 854
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>148 613</b>	<b>498 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>191 240</b>	<b>526 949</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	242 111	295 812
Årets resultat	-210 631	6 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>31 480</i>	<i>302 111</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>151 480</b>	<b>422 111</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 288	83 756
Övriga skulder	30 472	16 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>39 760</b>	<b>104 838</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>191 240</b>	<b>526 949</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	56 800	56 800
Inköp	29 084	-
Utgående anskaffningsvärden	85 884	56 800
Årets avskrivningar	15 177	9 360

## UNDERSKRIFTER

Västerås

*Eija Holmberg Vepsä*

Eija Holmberg Vepsä

2025-06-27